Ioannes a Spiritu Sancto (ven.). Decretum 
in eius causa Beatificationis et Canoni­
zationis, 1081. 

Isidorus a S. Ioseph (ven.). Decretum in 
eius causa Beatificationis et Canoniza­
tionis, 582. 

Itinera Apostolica (allocutiones selectae). 

In America Centrali. Iosephopoli in Ora 
Divite, ad episcopos Secretariatus epi­
scopalis Americae 'Cent ra l i s et Panamae 
sodales, 695; ad Christifideles Iosephopo­
li in Ora Divite, 703; Iosephopoli ad iu-
ventam, 707 ; Leone in Nicaragua ad Lai­
cos institutores, 713; Managuae ad Chri­
stifideles, 718; Panamae ad agrícolas, 
724; Salvatoriae ad Christifideles, 729; 
Guatimalopoli in foro « Campo di Mar­
te» , 734: apud Quezaltenangum ad au-
tochthonas, 740; Guatimalopoli ad reli­
giosos, 744 ; Tegucigalpae in templo Sanc­
tuario B. M. V. « d e Suyapa», 750; Pe-
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tropoli Sulensi ad Christianae doctrinae 
institutores, 756; In aënavium portu Be-
lizensi ad Christifideles, 760; In Portu 
Principis occasione oblata Eucharistici 
conventus, 765 ;^n Portu Principis ad epi­
scopos Consilii episcopalis Latino-Ameri­
cani sodales, 771. 

In Hispania: Matriti, in aëronavium portu 
vulgo Barajas, 238; Matriti, ad episco­
pos, 241; Abulae, in honorem S. Tere­
siae, 250; r^manticae, ad sacrae Theo­
logiae tradendae munere fungentes, 259; 
Matriti ad christianos coniuges, 265; Ma­
triti, ad Religiosos et Institutorum Sae­
cularium sodales, 271; Matriti ad publi­
cae Universitatis professores, ad acade­
micos pervestigatoresque scientiarum, 
279 ; Matriti ad iuventam in stadio « Ber-
nabéu », 287 ; Sego viae in honorem S. 
Ioannis a Cruce, 293; in sollemnibus Hi-
spali habitis ob decretos Ven. Dei Servae 
Angelae a Cruce beatorum caelitum, ho­
nores, 300; in honorem Beatae M. V. 
Caesaraugustae, 305; Barcinonae, ad opi­
fices et operum conductores, 312; Valen­
tiae, in collatione sacri ordinis Presby­
teralis, 320; ad quosdam Europae civiles 
Auctoritates et Episcopos conferentiarum 
praesides, 328. 

In Polonia : in aëronavium portu « Warsza-
wa-Okecie» ad ecclesiasticas et civiles 
auctoritates, 889; in cathedrali templo 
Varsaviensi, 891 ; Varsaviae, ad civiles 
Auctoritates in palatio «del Belvedere», 
896; Varsaviae, ad Christianos fratres 
a Sede Apostolica seiunctos, 900; Varsa­
viae ad academicas Auctoritates Univer­
sitatis Catholicae Lublinensis, 904; Var­
saviae, ad Christifideles in stadio «X 
Anno » congregatos, 906 ; in oppido Imma­
culatae Conceptionis, seu « Mepokala­
nów » a S. Maximiliano Kolbe condito, 
913; Cestochoviae, ad opifices peregrinos 
e dioecesi Sedinensi-Caminensi, 920; Ce­
stochoviae, ad iuventam, 923; Cestocho­
viae, VI expleto saeculo ab insigni ma­
riali sacrario Jasnagorensi condito, 928; 
Cestochoviae, occasione oblata cogna­
tionis quattuor Imaginum B. M. V. , 935; 
Cestochoviae, ad Polonos episcopos in 
Jasnagorensi coenobio congregatos, 940; 
Cestochoviae, sollemnis S. P. precatio ad 
Beatam Virginem Mariam, 948; Posna-
niae ob decretos Servae Dei Ursulae Le-
dóchowska Beatorum caelitum honores, 
953; Catoviciae, occasione oblata vesper­
tini marialis cultus ante Imaginem B. 
M. V. « P i e k a r y » cognominatam, 959; 
Vratislaviae, a S. P. in honorem S. Edvi-